
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 435678-2012 z dnia 2012-11-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczytniki 

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do wysokości 

719.515,00 zł. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów: a) 

okres kredytowania 5 lat, b) termin postawienia do... 

Termin składania ofert: 2012-11-19  

 

Numer ogłoszenia: 454190 - 2012; data zamieszczenia: 16.11.2012 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 435678 - 2012 data 07.11.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Szczytniki, Szczytniki 139, 62-865 Szczytniki, woj. wielkopolskie, tel. 62 7625001, 

fax. 62 7625274. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3. 

 W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do 

wysokości 719.515,00 zł. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

pożyczek i kredytów: a) okres kredytowania 5 lat, b) termin postawienia do dyspozycji 

środków finansowych do 30 listopada 2012 r.. Transze uruchamiane przez Bank na 

pisemny wniosek Zamawiającego. c) wysokość spłaty kapitału w poszczególnych 

latach ( raty kwartalne na 30 dzień kończący kwartał) :2013 r. : 150.000,00 zł., 2014 r. 

: 50.000,00 zł., 2015 r. : 150.000,00 zł., 2016 r. : 180.000,00 zł.,2017 r. : 189.515,00 

zł.. d) karencja w spłacie rat kapitałowych : pierwsza rata płatna na dzień 30marca 

2013 r. e) od przyznanego kredytu Bank nie będzie pobierał prowizji tj. prowizji od 

przyznanego kredytu, prowizji od wcześniejszej spłaty kredytu oraz prowizji od 

niewykorzystanej kwoty kredytu. Bank nie będzie pobierał żadnych opłat 

dodatkowych,f) Zamawiający nie przewiduje dodatkowych kosztów udzielenia 

kredytu poza oprocentowaniem od udzielonego kredytu, g) oprocentowanie kredytu 

zmienne oparte na stawce bazowej WIBOR 3M powiększonej o marżę Banku. Marża 

Banku stała dla całego okresu kredytowania. Stawka WIBOR 3M wyliczona na dzień 

8.11.2012 r. h) Zamawiający zastrzega sobie możliwość wykorzystania mniejszej 

kwoty kredytu oraz wcześniejszej spłaty bez ponoszenia z tego tytułu jakichkolwiek 

dodatkowych kosztów. W przypadku wcześniejszej spłaty kredytu odsetki liczone 

będą za okres jego faktycznego zadłużenia. i) odsetki od kwoty wykorzystanego 

kredytu spłacane będą miesięcznie do ostatniego dnia każdego miesiąca,j) 

zabezpieczeniem spłaty kredytu i odsetek będzie weksel in blanco wraz z deklaracją 

wekslową.. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=435678&rok=2012-11-07


 W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu 

zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu 

długoterminowego do wysokości 719.515,00 zł. na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów: a) okres kredytowania 5 lat, b) termin 

postawienia do dyspozycji środków finansowych do 17 grudnia 2012 r.. Transze 

uruchamiane przez Bank na pisemny wniosek Zamawiającego. c) wysokość spłaty 

kapitału w poszczególnych latach ( raty kwartalne na 30 dzień kończący kwartał) 

:2013 r. : 150.000,00 zł., 2014 r. : 50.000,00 zł., 2015 r. : 150.000,00 zł., 2016 r. : 

180.000,00 zł.,2017 r. : 189.515,00 zł.. d) karencja w spłacie rat kapitałowych : 

pierwsza rata płatna na dzień 30marca 2013 r. e) od przyznanego kredytu Bank nie 

będzie pobierał prowizji tj. prowizji od przyznanego kredytu, prowizji od 

wcześniejszej spłaty kredytu oraz prowizji od niewykorzystanej kwoty kredytu. Bank 

nie będzie pobierał żadnych opłat dodatkowych,f) Zamawiający nie przewiduje 

dodatkowych kosztów udzielenia kredytu poza oprocentowaniem od udzielonego 

kredytu, g) oprocentowanie kredytu zmienne oparte na stawce bazowej WIBOR 3M 

powiększonej o marżę Banku. Marża Banku stała dla całego okresu kredytowania. 

Stawka WIBOR 3M wyliczona na dzień 8.11.2012 r. h) Zamawiający zastrzega sobie 

możliwość wykorzystania mniejszej kwoty kredytu oraz wcześniejszej spłaty bez 

ponoszenia z tego tytułu jakichkolwiek dodatkowych kosztów. W przypadku 

wcześniejszej spłaty kredytu odsetki liczone będą za okres jego faktycznego 

zadłużenia. i) odsetki od kwoty wykorzystanego kredytu spłacane będą miesięcznie do 

ostatniego dnia każdego miesiąca,j) zabezpieczeniem spłaty kredytu i odsetek będzie 

weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową... 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 19.11.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Szczytniki 

Szczytniki 139, 62-865 Szczytniki, pokój nr 4.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 28.11.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy 

Szczytniki Szczytniki 139, 62-865 Szczytniki, pokój nr 4.. 

 

       Wójt Gminy 

/-/ Marek Albrecht 


